并购顾问）、国信证券股份有限公司（独立财务顾问）、安永（中国）企业咨询有限公司（本次并购财务

顾问及税务顾问）等中介机构参与工作。 截至目前，上述各中介机构基本完成了第一轮尽职调查工作，

并在整理分析前期初步尽职调查的基础上，对予以重点关注的方面展开补充调查。 同时，交易各方对本

次收购方案正在进行进一步商讨、谈判。

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免因信息的不确定性造成公司股价异常波动，在停牌期

间，公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》及其他有关规定，根据重大资产重组的进展情况，

及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展情况公告。 待相关工作完成后，公司将

召开董事会审议重大资产重组预案，及时公告并复牌。 如公司未能在预定的期限内披露重大资产重组

预案，公司将根据项目实际进展情况确定是否向上海证券交易所申请延期复牌。

公司指定的信息披露媒体为中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报和上海证券交易所网

站，敬请广大投资者关注公告并注意投资风险。

特此公告。

浙江新澳纺织股份有限公司董事会

2016年2月2日

证券代码：

600498

证券简称：烽火通信 公告编号：临

2016-001

烽火通信科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

烽火通信科技股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《公司限制性股票激励计划

（草案修订稿）》有关条款以及股东大会的授权，公司董事会于 2015年10月27日召开第

六届董事会第四次会议审议通过了《关于烽火通信科技股份有限公司回购注销部分限制

性股票的议案》，鉴于公司激励对象张丽雅等6人因辞职已不符合激励条件，董事会同意

对张丽雅等6人已获授但尚未解锁的22.5万股限制性股票由公司回购并注销。 详情请阅

2015年10月29日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》登载的《烽火通信科技股份有限公司关于回购注销部分限制性股票的

公告》（公告编号：临2015-038）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购专用证券账户

（账号：B880346366）， 于 2016�年1月22日对上述尚未解锁的限制性股票22.5万股依法

办理了回购过户手续。上述22.5万股尚未解锁的限制性股票将于2016年2月2日予以注销。

注销完成后，公司注册资本由1,046,918,474元减少为1,046,693,474元。 公司将依法办

理相关的工商变更登记手续。

本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况：

单位：股 变动前

变动数

（＋，－）

变动后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 51,788,924 0 51,788,924

2、境内自然人持有股份 28,425,000 -225,000 28,200,000

有限售条件的流通股份合计 80,213,924 -225,000 79,988,924

无限售条件的流

通股份

A�股 966,704,550 0 966,704,550

无限售条件的流通股份合计 966,704,550 0 966,704,550

股份总额 1,046,918,474 -225,000 1,046,693,474

特此公告。

烽火通信科技股份有限公司董事会

2016年2月2日

证券代码：

600390

证券简称： 金瑞科技 公告编号：临

2016-006

金瑞新材料科技股份有限公司

关于控股子公司收到搬迁补偿款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

根据公司控股子公司金天能源材料有限公司（以下简称“金天材料” ）

与湘潭市岳塘区土地和房屋征收事务管理办公室签署的《岳塘区国有土地上

房屋征收补偿协议书》（具体内容详见2015年9月15日公司在 《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》 和上海证劵交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的《金瑞新材料科技股份有限公司关于控股子公司金天能源材料有

限公司签署<国有土地上房屋征收补偿协议书>的公告》（临2015-055）），

金天材料整体搬迁退出湘潭市岳塘区竹埠港生产基地，本次补偿金额为136,

861,756.68元。

2015年12月，金天材料收到首笔搬迁补偿预付款5,000万元，具体内容

详见2015年12月3日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

上海证劵交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《金瑞新材料科技股份有

限公司关于控股子公司收到搬迁补偿款的公告》（临2015-072）。